qui presentiūt eis. **M**os autē li
bera in manu tua de⁹ nr̄ ief
nū **x.** **L**adat vt⁹ eoz in ira
cūdia tua q̄ pmitūt se vio
lare scā tua **M**os. **R.** **L**auda
te dñm deū nr̄m **Q**ui nō de
seruit sperātes in se et in me
adimpleuit miām sua; quā
pmiserat domui israel **x**

Laudate dñm oēs gētes et
collaudate eū oēs ppli **Q**ui

Debēt sabbato et ifra ebdōm
Omne rex om̄ps i di
tione tua cūcta sunt posita
et nō ē qui possit resistere vo
luntati tue **R.** **O**rie rex ōps
inditione tua cūcta sunt po
sita et nō ē q̄ possit resistere
volūtati tue **L**iberat nos pp
ter nomē tuū **x.** **E**xaudi orō
nē nr̄am et puerte luctū nr̄z
i gaudiū **L**iberari **R.** **C**on
forta me rex scđrū pncipatū
tenes et da fīmonē rcm̄ et bñ
sonatē in os meū **x.** **V**a no
bis domine locū pnie; et ne
claudas ora sanctiū te **L**et
da **R.** **S**pem in aliū nūq̄z
habui ppter i te de⁹ isrl' **Q**ui

iraseris et ppicius eris et ð
nia pccā hoim in tribulacio
ne dimittis **x.** **D**ñe de⁹ celi et
terre spice ad hūilitatē me
ā **Q**ui **D**e iudith. **L.** **pma**

Iudith ingressa ē
oratorū suū et in
duens se cilicio po
spit cinerē sup ca
put suū et psterrens se dño
clamauit ad dñz dicēs. **D**ñe
deus p̄ris mei symēd qui de
disti illi gladiū in defensiōe
alienigenarū qui violatores
extiterūt in coinqnitione
et denudauerūt femur ḫgis
in cōfusione et dedisti mulie
res eoz i pdam et filios eoz
in captiuitatē et oēm pdā in
diuisionē seruis tuis q̄ zelaz
uerūt zelū tuū sbueni queso
te dñe de⁹ mihi vidue **Lii.**

Que cum fecisti p̄ora et illa
p̄ illa cogitasti et h̄ sem̄ ē qđ
i p̄e voluisti **O**m̄s em̄ vie tu
e pate sunt et iuditia tua i p̄
nidētia tua posuisti **R**espice
castra assirior̄ nūc sicut cas
tra egipcioꝝ videre dignat⁹
es qn̄ p̄bhos tuos arāti cur
ornati

rebant fidētes in quadrigis
et eq̄atu suo et in multitudine
bellatorū **Lcō tercia**

Sicut asperisti sup castra
eōꝝ et tenebre fatigauerunt e
os tenuit pedes eōꝝ abissus
et aq̄ operuerūt eos sic fiant
Et isti dñe q̄ fidūt in multi
tudine sua et in curribꝝ suis
et cōctis et in scufi et in sagittis
suis et in lāceis glānꝝ et nesci
unt q̄ tu ipse es deus nr̄ q̄
ter] bella ab initio et dñs no
men est tibi **Lcō.iiij.**

Rige brachii tuū sicut
ab initior̄ allide vtutē
eorū in virtute tua **Ladat** v
tus eorum in iracūdia tua q̄
se pmittūt violaꝝ sancta tua
et polluere tabernaculū nois
tui et deūcere gladio suo cor
nu altaris tui **Fac** dñe vt gla
dio suo pprio ei supbia am
putetur capiatur laqueo o
culorū suorū in me et peccates
eū labijs caritatis mee